ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА ПО
РЫБИНСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ
ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 16
РЕШЕНИЕ

21.06.2021				г. Заозерный					1/1
О разрешениях кандидатам на открытие специальных
избирательных счетов в отделении публичного акционерного общества
«Сбербанк России» № 8646/806 при проведении выборов депутатов
Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва
В соответствии со статьей 14, пунктом 12 статьи 41 Уставного закона Красноярского края от 21.04.2016 № 10-4435 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края», Порядком открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Красноярского края, согласованного с Отделением по Красноярскому краю Сибирского главного управления Центрального банка Российской Федерации и утвержденного решением Избирательной комиссии Красноярского края от 18.06.2021 года № 190/1655-7, окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Рыбинскому одномандатному избирательному округу № 16 (далее - Окружная комиссия) РЕШИЛА:
1. Уполномочить председателя Окружной комиссии Калинникову Валентину Николаевну, заместителя председателя Окружной комиссии Федосеева Алексея Александровича выдавать кандидатам разрешения на открытие специальных избирательных счетов в отделении публичного акционерного общества «Сбербанк России» № 8646/806 для формирования избирательных фондов при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва, направлять в вышеуказанное отделение разрешения о продлении срока проведения финансовых операций по специальным избирательным счетам кандидатов, а также указания о прекращении финансовых операций по специальным избирательным счетам кандидатов.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Голос времени» и на интернет портале администрации Рыбинского района и районного Совета депутатов.

Председатель комиссии					В.Н. Калинникова

[bookmark: _GoBack]Секретарь комиссии						О.А. Семенюк